
令和 6 年 10 月 1 日 

お客様各位 

有限会社Ｄ＆Ｄグループ 

代表取締役 石井 浩太郎 

 

 

ショップリニューアルオープンのお知らせ 

 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 かねてよりリニューアル作業を進めておりましたが、この度 2024 年 10 月 1 日よりショップ

を再開いたします。 

 新ショップではこれまで別々であったカタログ品とアウトレット品を統合し、お客様により

快適にご利用いただけるようにいたしました。 

 以前のショップをご利用されていたお客様におかれましては再度会員登録が必要となりお手

数をおかけしますが、ご容赦の程お願いいたします。 

 引き続き皆様のご利用をお待ちしております。 

 敬具 

 


